CORRETIVA  DE  APARELHOS  DE  ARCONDICIONADOS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE/RN.

Contratado.................: MARCELO EVANLISTA DE LIMA
04999763478, CNPJ/CPF sob o nº 19.887.239/0001-53.

Valor..........................: R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e
quarenta reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pela  Excelentíssima